МУНИЦИПА.ЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ)ЩДЕНИЕ
( ОХОТНИКОВСКАЯ СРЕЛrЯЯ Ш КОЛАD

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУЫIИКИ КРЫМ

О проведении занятий по
дополнительному образов анию
в дистанционномрежиме

В соответствии с подпунктом 6-3.З пунктом З Указа Главы Республики Крым от24,12,2020 года Jф 38б - У <о внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17марта 2020 годаtЪ 63 - У), во исполнение приказа М'nнистра образования, науки имолодежИ РеспублиКи КрыМ от 24.|2.2020 лЪ iBz+ <об организации образовательной.деятельности в организаци,D(, ре,lлизуюцц{х дополнительны9 общеобразо"чraпirr"raпрограммы, в услови,D( распространения нов ой короновирусной ин феýции на терри т ор и и
!99пrбglки Крым>>, в исполнение прикtr}а районiо"о o"i.rru обЪйъ;Ъ;,я от 26.12.2020 хьз2| (об организации образовательной д."rеп""осr" в организацил(, реализующихдополнительные общеобразовательные программы, в условил( распространения новойкороновирусной инфекции на территории Сакского района Республик" Kp"rru

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, обеспечить лроведение групповых занягий по дополнительному образованию впериоД с 26,12,, 28,12, - з0.12.2020 в дистанционном режиме. обеспечить работупедагогических работников учреждений дополнительного обiазования в штатном режимес соблюдений санитарно - эпидемиологических требований.2, Заместителю директора Куртусмановой н.Б. разработать расписание занягий
дополнительного образования в дистанционном режиме. (Пр"оо*.""Ё ль i l3, Работникам, реапизуюцц{м программы дополнительного образования Бабич Л.Р.предоставить расписание занятий в соотв етствии с нагрузкой.4,- Куръусмановой Н.Б. разместить инфор"Ъц"rо на официальном сайте
образовательнойорганизации.

Д l v'"^ЧJ

от 28 лекабря 2020г.

Куртусман

И,о, ди

прикАз

с. охотниково }lb 369

олнением данного прикiва возложить на заместителя директора

Куртусманова Н.Б.

5.